上海市粮食和物资储备局2021年3（至）4月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将上海市粮食和物资储备局2021年3（至）   4月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	上海市物资储备电子政务网络省级平台
	系统主要建设模块包括：系统管理、数据接口、政策管理、统计报表管理、物资储备监督检查、物资应急动用管理等，系统需要满足三级等保要求，并在年内完成软件开发。
	96
	4月

	2
	流通领域粮食质量卫生调查
	本项目主要针对本市流通领域主要粮食批发市场、各类粮食零售终端、“放心粮油”示范销售企业和“上海好粮油”经销网点中粮油成品，包括大米、小麦粉和植物油脂的真菌毒素、重金属等污染物残留和添加剂使用情况进行抽查、检测和监督，原则上，每半年组织一次调查，每次100件样品，总计200件样品。承检机构对其抽取的样品负责，检验结果反映对抽样样品的真实评价，不得混样检测，检测过程和原始记录须接受市粮食和物资储备局的监督抽查。每次任务完成后需报送检测数据报告，并撰写专项监测小结。
	50.2
	4月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              上海市粮食和物资储备局
2021年2月22日

2